20 **T**ertius etiam effectus excommunicationis maioris hic annuerati ſolet. Quod conuentus de crimine ſue ciuilitate ſue criminaliter. & ob contumaciam ea de cauſa excõicatus. & in eadē excommunicatione per annum perſeuerans. conuictus cenſetur de eo crimine. de quo accuſatus fuit. vt colligitur ex c. Rufus. 1. 1. q. 3. vbi habetur excommunicatus ob crimen. intra annum excommunicationis innocentia ſuam offendere debere. alioquin tanquam conuictus de crimine cenſendi erunt. Dicitur. n. *Si vera intra annum cauſam ſuam purgare contempſerint. nulla eorum vox poſtea penitus audiatur.* Loquitur autem hoc cap. Rufus. vt ibi notat gloſ. in verb. Rufus in fine. de negotio criminali tantum. & in c. Quicunquẽ 1. 1. q. 3. dicitur. *Quicunquẽ intra anni ſpationem ciuilitate ſue publice cauſam ſuam coram ſuis excommunicatoribus non peregerit. ipſi ſibi autem audientia clauiſſe videantur.* & loquitur hoc c. vt reſtatut gl. in d. c. Rufus. in fine. & in hoc c. Quicunquẽ in verbo. publice. tam de ciuili negotio. quam criminali. Ex quo igitur poſt annum in excõicatione manens. additi non poſſit. pro conuictus habetur. Et eadem gl. in c. cum contumacia in verbo Hæreticus. & ibi Philippus Franc. & Petr. Anchi. de hæret. li. 6. & gl. in c. excõicamus. 1. §. Qui autem. in verbo. condēntur. & ibi Pan. n. 7. de hæret. in antiq. & Spec. in tit. de accu. §. ſequitur. verſ. porro ſecũdum Canones. & Vgol. in d. c. Rufus. & Pan. in ca. 1. n. 24. de iudic. ait. ex eo quod c. Rufus. & c. Quicunquẽ. 1. 1. q. 3. dicunt. quod nulla vox eorum in Iudicijs penitus audiat. & aperte inſinuat quod ſuper criminib. non ſunt audiendi. quaſi iuris interpretatione